
お知らせ 

令和 4年度 第 38回北生涯学習まつりについて 

 5月 26日（木）に第 1回実行委員会を実施致しました。皆様から多方面にわたる貴重な

ご意見を賜りながら協議を進めてまいりました。参加するか否かで迷ってみ  えるグルー

プも多数ありました。 

 その結果、今後、緊急事態宣言等が発令した場合は中止もありうるとの了解のもと、以

下のように決まりました。 

  日時  １０月２９日（土）、３０日（日） 

  場所  展示：体育室のみ（体験コーナー、物販も含む）  →担当 奥村 

       活動；体育室とロビー                  →担当 山口 

          きしめんコーナーなし  カラー刷りチラシなし               

  役員  ・白川書友会・街道を楽しむ会・ロマン黒川・コーラスＤO 

       ・歌謡友の会・ウクレレユニットレインボーガーデン（変更の可能性有） 

 

 参加希望のグループの皆様へ   以下の用紙をご提出ください 

   展示：物品申込書（6月 26日締切）   

   活動：物品申込書と活動発表希望日時申込書（6月 28日締切）      

       文化小劇場（11月 3日）での参加希望（6月 15日締切）。 

           ＊コロナウイルス感染状況により変更する場合もあります。 

 

   第２回実行委員会  ７月２６日（火）１４：００～   役員会１３：００～ 


